省教育考试院关于印发江苏省高等教育
自学考试2022年1月“专接本”日语
等专业考试日程表的通知

各市自考办（考试院、招考中心），有关主考学校，有关专科学校：
现将《江苏省高等教育自学考试2022年1月“专接本”日语等专业考试日程表》印发给你们，请据此做好报名和考试组织的相关工作。

     省教育考试院
     2021年10月   日

- 14 -

江苏省高等教育自学考试2022年1月“专接本”日语等专业考试日程表
	专业代码及名称
	1月8日(星期六)
	1月9日(星期日)

	上午9:00-11:30
	下午14:30-17:00
	上午9:00-11:30
	下午14:30-17:00

	Y2050207
日语
	00610高级日语（二）
	00611日语句法篇章法
	00601日语翻译

	Y2071002
生物技术
	02072生物化学（一）
	30281分子免疫学
	28693生物药品分析
	11183细胞工程

	30283生物药品分离与纯化技术

	Y2080203
材料成型及控制工程
	02222模具制造工艺学
	02218冲压工艺及模具设计
	02220塑料成型工艺与模具设计
	27207数控技术

	05799工程力学与机械设计

	05791工程材料与热加工

	Y2080201
机械工程
	01094机械原理
	29927先进制造技术
	08301机械制造工程学
	08319机床与数控技术

	29932机电企业管理概论

	Y2080204
机械电子工程
	01094机械原理
	29927先进制造技术
	08301机械制造工程学
	08319机床与数控技术

	29932机电企业管理概论

	Y2080205
工业设计
	29534设计心理学

	29530设计管理

	Y9080205
工业设计（家具设计方向）
	55483家具市场营销
	55481家具材料
	28580家具制造工艺

	Y2080803
机器人工程
	28446传感器原理与应用
	02297电力拖动自动控制系统
	08246运动控制系统
	55475机器人机械基础与机构学

	55477工业机器人控制技术

	Y2080901
计算机科学与技术
	29945嵌入式软件技术概论
	04948Linux系统及应用
	28743网络安全技术

	Y2080906
数字媒体技术
	06540计算机网络
	12670程序设计基础
	12673数字媒体设计
	12680数字媒体技术概论

	12672信息可视化
	12678数字媒体安全技术

	Y2081601
纺织工程
	30314纺织品设计学
	02501纺织材料学
	04825纺纱学
	30315产业用纺织品

	30316纺织品贸易实务
	30318针织学

	专业代码及名称
	1月8日(星期六)
	1月9日(星期日)

	上午9:00-11:30
	下午14:30-17:00
	上午9:00-11:30
	下午14:30-17:00

	[bookmark: _GoBack]Y2081801
交通运输（汽车运用工程方向）
	28599交通运输学
	05833汽车法规
	01323汽车物流
	28650汽车电子控制技术

	28651汽车发动机原理与汽车理论

	30198自动变速器原理与检修

	Y2082802
城乡规划
	03305城市规划原理

	14700中外城市建设与规划史

	Y2090102
园艺
	04595食用菌栽培
	06263园艺植物育种学
	06643草坪科学与管理
	30306园艺植物种苗生产技术

	05986园艺产品贮藏保鲜及加工学
	11228园艺植物栽培学

	Y2120105
工程造价
	01878建设监理
	28895建筑施工技术
	06961工程财务
	02394房屋建筑学

	30272建筑结构力学分析

	30275建设工程投资控制

	Y2120204
财务管理
	29501跨国公司理财
	07353管理学原理(一)
	27086金融风险控制与管理
	05327税务会计

	29582投资项目评估
	07355财务管理学

	Y2120401
公共事业管理
	28791行政决策学
	27479政府经济学
	30217企业人力资源管理
	30218劳动与社会保障法学

	Y2130504
产品设计
	13658工业设计史论

	13799计算机辅助产品设计

	Y2130505
服装与服饰设计
	27258服装生产管理

说明：“专接本”2021级网络工程专业考生报考本次考试“03137计算机网络基本原理”课程按每门43元收取考试费用。